
2024 年 10 月 7 日 

関係者各位 

第 69 期 キックオフミーティング開催報告について 

 

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。この度、弊社では 2024 年 10 月 4 日にキッ

クオフミーティングを無事に開催いたしましたことをご報告申し上げます。本ミーティングでは、今後

の事業方針や新たな取り組みについて従業員に説明しました。 

ミーティングの内容は以下の通りです。 

 

【ミーティングの主な内容】 

会社のパーパス、ビジョン、バリューおよびミッションの共有 

新規プロジェクトの発表とロードマップの提示 

 

引き続き、皆様とのより良いパートナーシップを築いてまいりたいと存じます。何かご不明点やご質問

等ございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

日本フォームサービス株式会社 

代表取締役社長 齋藤 太誉 

 



 

＜齋藤社長からの訓示＞ 

 

＜集合写真＞ 


